a)     A retenção dos honorários advocatícios contratuais sobre o valor da condenação

principal atualizada, nos termos do §4º do art. 22 da Lei 8.906/1994 e do contrato de
honorários;

b)     A expedição de Alvará em favor do deste causídico, no valor de R$815,24 

(oitocentos e quinze reais e vinte e quatro centavos), sendo R$611,43 referente aos
30% de honorários contratuais e R$203,81 concernente aos 10% de honorários
sucumbenciais.

c)     A expedição de Alvará em favor do demandante do valor remanescente de 

R$1.426,68 (um mil quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta e oito centavos).

d)     Que conste nos alvarás a incidência das devidas atualizações, se houver.

Nestes Termos

Pede Deferimento.

Recife, 10 de março de 2021

(assinado digitalmente)

MÁRCIO HENRIQUE TAVARES HELIODORO DO NASCIMENTO